
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/237797/

Código da publicação: 237797

Data da emissão do comprovante: 13/07/2025 18:26:14

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 14/2018

N° do Processo/Ano: 14/2018

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 21/12/2018 01:51:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/12/2018 01:51:00

Data de Abertura/Horário: 21/12/2018 01:51:00

Data da Disputa/Horário:14/01/2019 09:00:00

Valor estimado: Não definido

Objeto: Execução Global de PAVIMENTAÇÃO PEDRAS IRREGULARES c/ 1.170 M2

Resumo: Execução Global de PAVIMENTAÇÃO PEDRAS IRREGULARES c/ 1.170 M2

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/12/2018 01:54:00 TP.14.18. Plan. CRONOGR. FINANCEIRO.(Engenh. Pr... Baixar

21/12/2018 01:54:00 TP.14.18. Plan. CRONOGR. FINANC.. (( LIVRE... ... Baixar

21/12/2018 01:54:00 TP.14.18. Plan. ENCARGOS SOCIAIS.pdf Baixar

21/12/2018 01:54:00 TP.14.18. Plan. COMPOSIÇÃO de CUSTOS.xls Baixar

21/12/2018 01:54:00 TP.14.18. Memorial Descritivo...pdf Baixar

21/12/2018 01:54:00 TP.14.18. CROQUI...pdf Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/237797/execucao-global-de-pavimentacao-pedras-irregulares-c-1170-m2/
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/CoyUik2.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4oZsTun.xls
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/nmKYzZU.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/rc7y5Ym.xls
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8FcTZHd.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/VszcNks.pdf


Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
21/12/2018 01:54:00 TP.14.18. EDITAL E ANEXOS.pdf Baixar

21/12/2018 01:52:00 Anexos GERAIS para Tomada de Preços.docx Baixar

21/12/2018 01:52:00 TP.14.18. Planilha do B. D. I...pdf Baixar

21/12/2018 01:52:00 TP.14.18. Planilh. Orçament. ( Engenh. Projet.)... Baixar

21/12/2018 01:52:00 TP.14.18. Plan. Orçamentária..(..LIVRE..LIVRE..... Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/iGIwNhy.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/AJRsM3G.docx
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/sDPRerB.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7N78YTj.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/hBhXglP.xlsx

